4
2

ДЕПАРТАМЕНт образования и молодежной политики
Новгородской области

ПРИКАЗ
01.09.2017

№ 955
Великий Новгород

Об итогах областного конкурса молодежных профильных лагерей

Во исполнение подпрограммы «Вовлечение молодежи Новгородской области в социальную практику» государственной программы Новгородской области «Развитие образования и молодёжной политики в Новгородской
области на 2014-2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Новгородской области от 28.10.2013 № 317, проведен областной конкурс молодежных профильных лагерей.
В конкурсе приняли участие профильные лагеря Боровичского, Маревского, Маловишерского, Валдайского, Солецкого, Старорусского, Новгородского, Окуловского, Хвойнинского муниципальных районов.

На основании решения конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать победителями конкурса и присудить:

1 место – лагерю труда и отдыха дневного пребывания «Наследие» Боровичского муниципального района;

2 место – профильному лагерю «Архимед» Боровичского муниципального района;
3 место – профильной смене «Юниор» с дневным пребыванием детей Пестовского муниципального района.

	Руководитель департамента

[image: image1]
	А.Г. Ширин

Григорецкая Елена Николаевна
97-43-61
ге 01.09. 2017
Указатель рассылки

1. Дом молодёжи - 1
2. Григорецкая Е.Н. - 1
3. Михайловой С.И. - 1

4. Иванова С.Ю. - 1

5. МОУМП - все

	Главный специалист отдела молодежной политики, дополнительного
образования и воспитания
______________ Е.Н. Григорецкая

«___» ________ 2017  года

	Начальник отдела молодежной
политики, дополнительного
образования и воспитания

____________ С.И. Михайлова

«____» ________ 2017  года

	Заместитель руководителя
департамента - начальник отдела
профессионального образования

____________ С.Ю. Иванова
« ___ » ________ 2017 года

	Начальник отдела правового и

документационного обеспечения

____________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2017  года

	Главный консультант отдела
правового и документационного
обеспечения

____________ Е.И. Веркина
 «___» ________ 2017 года

PAGE

[image: image2.png]